

# Schwarz Senge siden 1950 ApS

Århusgade 85  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36 98 73 16

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023

---

Jørgen Schwarz

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Schwarz Senge siden 1950 ApS Århusgade 85 2100 København Ø CVR-nr.: 36 98 73 16 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 13. august 2015 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Schwarz Michael Steffensen, formand Heidi Schwarz
<b>Direktion</b>	Jørgen Schwarz, direktør
<b>Revisor</b>	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel - såvel detail som engros - med møbler, senge og dermed beslægtede varegrupper.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 215.530, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 966.845.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.940.530</b>	<b>2.991.585</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.587.067</u>	<u>-2.217.574</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>353.463</b>	<b>774.011</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-37.477</u>	<u>-22.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>315.986</b>	<b>751.511</b>
Finansielle indtægter	2	941	633
Finansielle omkostninger	3	<u>-20.634</u>	<u>-12.235</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>296.293</b>	<b>739.909</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-80.763</u>	<u>-162.870</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>215.530</u></b>	<b><u>577.039</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>215.530</u>	<u>77.039</u>
		<b><u>215.530</u></b>	<b><u>577.039</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		50.000	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>50.000</u>	<u>60.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.056	25.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>297.056</u>	<u>25.000</u>
Deposita	7	107.620	104.108
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>107.620</u>	<u>104.108</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>454.676</u>	<u>189.108</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.725.231	1.541.633
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.725.231</u>	<u>1.541.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.609	527.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	100.000
Andre tilgodehavender		41.696	165.915
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	20.921
<b>Tilgodehavender</b>		<u>290.305</u>	<u>814.338</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>577.914</u>	<u>1.449.561</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.593.450</u>	<u>3.805.532</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.048.126</u>	<u>3.994.640</u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		916.845	701.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>966.845</u></b>	<b><u>1.251.316</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>42.486</u>	<u>15.557</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>42.486</u></b>	<b><u>15.557</u></b>
Selskabsskat		45.834	155.456
Feriepengeforpligtelser		<u>72.791</u>	<u>168.370</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>118.625</u></b>	<b><u>323.826</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.375	109.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.989	0
Selskabsskat		151.456	0
Anden gæld		633.482	890.921
Feriepengeforpligtelser		98.971	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>969.897</u>	<u>1.403.476</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.920.170</u></b>	<b><u>2.403.941</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.038.795</u></b>	<b><u>2.727.767</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.048.126</u></b>	<b><u>3.994.640</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	701.315	500.000	1.251.315
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	215.530	0	215.530
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>916.845</b>	<b>0</b>	<b>966.845</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.559.292	2.194.794
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.775</u>	<u>22.780</u>
	<b><u>2.587.067</u></b>	<b><u>2.217.574</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>941</u>	<u>633</u>
	<b><u>941</u></b>	<b><u>633</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.634</u>	<u>12.235</u>
	<b><u>20.634</u></b>	<b><u>12.235</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	53.834	159.456
Årets udskudte skat	<u>26.929</u>	<u>3.414</u>
	<b><u>80.763</u></b>	<b><u>162.870</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2021	100.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	40.000
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	100.000
Tilgang i årets løb	<u>299.533</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>399.533</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	75.000
Årets afskrivninger	<u>27.477</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>102.477</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>297.056</u></u></b>

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2021	104.108
Tilgang i årets løb	<u>3.512</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>107.620</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>107.620</u></u></b>

### 8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>20.921</u>

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	0	20.921
Lån optaget i året	10.102	24.972
Lån tilbagebetalt i året	31.023	4.594
Rentefod (%)	9,65%	10,05%

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

#### Selskabsskat

Mellem 1 og 5 år	<u>45.834</u>	<u>155.456</u>
Langfristet del	<u>45.834</u>	<u>155.456</u>
Øvrig kortfristet skattegæld	<u>151.456</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>151.456</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>197.290</u></u></b>	<b><u><u>155.456</u></u></b>

## Noter

### 9 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>Feriepengeforpligtelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	72.791	168.370
Langfristet del	72.791	168.370
Øvrig kortfristet feriepengeforpligtelser	98.971	0
Kortfristet del	98.971	0
	<u><b>171.762</b></u>	<u><b>168.370</b></u>

### 10 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Schwarz Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesfrist på 6 måneder. Forpligtelsen udgør t kr. 232.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
